РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ  СОВЕДИ

649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,

 тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е                                                                               Ч Е Ч И М

от  30 сентября 2020 года                   с.Амур                                       №  16-03

О внесении изменении и дополнения в Положение «О порядке

 проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы администрации МО «Амурское сельское

поселение» (утв. решением Совета депутатов МО «Амурское сельское

поселение  от 14.11.2013 г. № 02-07)

             В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 31.07.2020 ) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 18.04.2008 N 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», с принятием Федерального закона от 08.06.2020 N 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона  «О внесении изменений в Федеральный закон « Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Предложением прокуратуры Усть-Коксинского района от 19.06.2020 года № 22/1-03-2020, Протеста прокуратуры от 25.09.2020 № 07-03-2020 , сельский Совет депутатов Амурского сельского Совета

            Р Е Ш И Л :

            1. В Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации МО «Амурское сельское поселение» (утв. решением Совета депутатов МО «Амурское сельское поселение» от 14.11.2013 г.     № 02-07), внести следующие изменения и дополнения :

            1)  пункт 4.5. п.п. 6 изложить в следующей редакции:

            «6) документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

            2)  абзац 4 пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

            - «копию трудовой книжки и (или сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые ;».

             2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя  Совета депутатов

МО «Амурское сельское поселение»                                            З.И.Ерлина